
114.06.08 免試入學說明會專車 

 1 車(陳武雄 0934017880)    A 車    楊祀城  0986382150  

編號 站名 發車時間  編號 站名 發車時間 

1 高樹(在高樹國小大門對面等車)  07:00  1 鳳林國中大門  07:20 

2 鹽埔(鄉公所對面等車) 07:20  2 小港國中大門 07:45 

3 屏東火車站(慈鳳宮)  07:50  3 中山國中大門 07:55 

4  大樹國中大門 08:10  4 明義國中大門 08:10 

5 中庄國中大門  08:20  5 鳳翔國中大門 08:20 

       

 2 車   丁憲權  0910781945    5 車    趙明新  0920759661  

編號 站名 發車時間  編號 站名 發車時間 

1 岡山火車站前(元大銀行)  06:45  1 東港(沿海路東隆堂婚宴館)  07:40 

2 燕巢郵局   07:00  2 中芸順成機車行  07:52 

3 大社農會超市  07:22  3 林園高中大門對面 08:00 

4 仁武區公所 07:32  4 潮寮美廉社 08:15 

5 大灣國中(十字路口燒肉店等車) 07:45     

6 鳥松區麥當勞 07:53   6 車   何仁甲  0913819713  

7 青年國中大門 08:10  編號 站名 發車時間 

8 鳳西國中大門   08:17  1 南榮國中大門對面  07:30 

9 鳳山國中捷運 2 號出口  08:25  2 光春國中(在省道豐盛家具等車) 07:40 

    3 潮州國中大門 07:50 

 3 車  潘德福  09722503882   4 萬丹國中 08:07 

編號 站名 發車時間  5 萬新國中大門 08:17 

1 福山國中大門 07:05     

2 左營國中大門 07:10  九人座(5680-ZQ) 尤學忠  0986291770 

3 新興高中國中部  07:35   編號 站名 發車時間 

4 獅甲國中大門 07:45  1 屏東恆春國中大門  06:30 

5 前鎮國中側門呷尚寶早餐店 07:55  2 屏東中正國中大門  08:00 

6 瑞祥高中大門 08:05  
 

九人座(5660-K3) 黃冠瑜  0912285596 

7 五甲國中大門 08:08  編號 站名 發車時間 

8 忠孝國中大門 08:20  1 一甲國中大門 07:20 

    2 前金國中大門 08:05 

    3 英明國中大門  08:20 

 


